
Extrato por período
Cliente: JAGUARIAIVA CAMARA DE VEREADORES

Conta: 0392 | 006 | 00000006-1

Data: 02/07/2025 - 09:02

Mês: Julho/2025

Período: 1 - 2

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 406.321,10 C

30/06/2025 900723 CHEQUE SAC 3.830,27 D 402.490,83 C

30/06/2025 900725 CHEQUE SAC 3.491,18 D 398.999,65 C

30/06/2025 002249 PAG BOLETO 30,28 D 398.969,37 C

30/06/2025 300911 ENVIO TEV 16.894,31 D 382.075,06 C

30/06/2025 300912 ENVIO TEV 2.757,92 D 379.317,14 C

30/06/2025 300913 TEV MESM T 12,00 D 379.305,14 C

30/06/2025 900724 CHEQUE PAG 5.997,84 D 373.307,30 C

30/06/2025 304287 FOL PAGTO 193.197,50 D 180.109,80 C

01/07/2025 032066 PG ORG GOV 38.329,76 D 141.780,04 C

01/07/2025 011323 ENVIO PIX 410,28 D 141.369,76 C

01/07/2025 011420 ENVIO PIX 1.087,89 D 140.281,87 C

01/07/2025 011421 ENVIO PIX 5.859,61 D 134.422,26 C

01/07/2025 304287 DEB TARIFA 32,40 D 134.389,86 C

 
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104


